Dates

06.12.2023
10.01.2024
15.11.2023
27.09.2023
17.01.2024
13.09.2023
14.02.2024
08.11.2023
17.04.2024
28.02.2024
20.03.2024
04.10.2023

Liste des danses enseignées (par ordre alphabétique)

AVANCES 2023 - 2024
A Apprentissage nouvelle danse
a) Apprent. partiel nouv. danse

| Initiation
Codes Noms des danses

3 Tequila Floor
Around The Fire
Come My Way
Get Up !

Ghosted

Giddy Up Shania
Irish Bowing
Islands In The Stream
Little Bandaids
Press Rewind
Straight Line
Wonder [Catalan]
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Mise a jour le

19.04.2024

Rythmes

WCS

Polka

ECS

Polka

WCS

WCS

Irish

Cha Cha

Polka / Night Club
ECS / Catalan
Polka

Polka / Catalan



